Var og gengið frá sameiningu

sjóðanna í árslok 1959. Styrktarsjóður Rauðasandshrepps var þá, 31. des. 1959, að 81 
upphæð kr. 34139.57, en Ekkna- og munaðarleysingjasjóður Rauðasandshrepps kr. 27. jálí 
14351.15. Samtals voru sjóðirnir að upphæð kr. 48490.72 — fjörutíu og átta þúsund 
fjögur hundruð og níutíu krónur og 72/100. 

3. gr. 
Eignir þær, sem sjóðnum kunna að áskotnast hverju sinni, svo sem gjafir, 

áheit, ágóði af skemmtunum eða annað, svo og vextir, skulu lagðir við höfuðstól 
og lúta reglum þeim og ákvæðum, sem skipulagsskrá þessi mælir fyrir um.